報 道 機 関 各 位

平成２８年度「道路功労者表彰」伝達式の延期について

１ 日 時（変更前） 平成２８年８月２３日（火） １０：１５～１１：１０

（変更後） 平成２８年８月３０日（火） １０：１５～１１：１０

室蘭開発建設部ホームページアドレス http://www.mr.hkd.mlit.go.jp/

８月１６日にお知らせしました、平成２８年度「道路功労者表彰」伝達式（８月２３日

実施予定）につきましては、台風９号の北海道接近に伴い悪天候が予想されるため、８月

３０日に延期することといたしましたので、お知らせします。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

公物管理課 公物管理課長 信田 裕二 電話 0143-25-7041（内線341）

公物管理課 開発専門職 小野 誠司 電話 0143-25-7041（内線358）

平成２８年８月２２日

室蘭開発建設部 広報官